

### 三、投标报价明细表

项目名称：浙江警官职业学院信息安全实训管控中心机房改建项目

项目编号：ZJWSBJ-JG-2020004G

序号	名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额
1	中心机房吊顶以上涂刷防尘防静电涂料	国产优质	二遍	116m <sup>2</sup>	40	4640
2	天棚以上橡塑保温板	国产优质	20mm, B1级	116m <sup>2</sup>	30	3480
3	吊顶轻钢龙骨安装	国产优质	50*1mm	78m <sup>2</sup>	50	3900
4	铝质金属微孔天花安装	国产优质	600*600*0.8	78m <sup>2</sup>	130	10140
5	天花收口条	国产优质	L型	65m	15	975
6	中心机房地板以下涂刷防潮防水涂料	国产优质	二遍	78m <sup>2</sup>	35	2730
7	中心机房地板以下涂刷防尘防静电涂料	国产优质	二遍	78m <sup>2</sup>	40	3120
8	地板以下橡塑保温板	国产优质	20mm, B1级	78m <sup>2</sup>	30	2340
9	地板支架安装	国产优质	15cm高	78m <sup>2</sup>	25	1950
10	抗静电地板	国产优质	600*600*35mm	78m <sup>2</sup>	300	23400
11	地板钢质边支架安装	定制	40*40	65m <sup>2</sup>	35	2275
12	静电地板出线口	定制	100mm	75个	30	2250
13	静电地板台阶	定制		2项	600	1200
14	防水墙及安装附件	定制	空调区域	2	600	1200
15	轻钢龙骨基层及保温棉	国产优质	75墙体龙骨+保温棉	103m <sup>2</sup>	105	10815

16	彩钢板装饰面	国产优质	13mm, 内衬石膏板, 白色	98m <sup>2</sup>	220	21560
17	玻璃隔断基架	国产优质	方钢基架+密度板基层+不锈钢包饰	52m <sup>2</sup>	180	9360
18	防火玻璃	国产优质	12mm 铯钾防火玻璃	39m <sup>2</sup>	320	12480
19	地板下墙面水泥板封堵	定制	12mm	32m <sup>2</sup>	40	1280
20	不锈钢踢脚线	定制	100mm高	65米	55	3575
21	窗户贴膜	定制	不透光白色玻璃膜	1项	2000	2000
22	甲级钢质防火双开门	国产优质	1000*2100mm	2扇	2000	4000
23	防火玻璃单开门	国产优质	1000*2400mm	1扇	2200	2200
24	防火型门锁	国产优质	配套	3套	320	960
25	闭门器	国产优质	配套	3套	200	600
26	拆除工程	定制	原有玻璃隔墙、顶路灯具、吊扇等拆除。	1项	2000	2000
27	垃圾清运	定制		1项	2000	2000
28	地板吸盘	定制		2个	100	200
29	门口挡水坝	定制	进门处地板下	2套	800	1600
30	机柜、空调、电池柜、配电柜底座	定制	5#角铁焊制	17套	500	8500
31	应急防眩光 LED 灯具	国产优质	600*600, 36W	15套	220	3300
32	应急防眩光 LED 灯具	国产优质	600*600, 36W, UPS 供电	4套	220	880
33	消防应急疏散指示灯	国产优质	3W	2套	120	240
34	金属桥架安装	国产优质	200*100, 槽式桥架	30米	120	3600
35	金属桥架安装	国产优质	300*100, 网格式	15米	240	3600
36	KBG 管安装	国产优质	KBG25	300米	7	2100
37	接线、分线盒安装	国产优质	86型	60个	4	240

38	金属软管安装	国产优质	25/50	80 米	7	560
39	电线管穿线	中策	ZRBVR2.5mm <sup>2</sup>	900 米	2.5	2250
40	电线管穿线	中策	ZRBVR3*6mm <sup>2</sup>	300 米	18	5400
41	空调连接电电线	中策	ZRYJV-5mm <sup>2</sup> *6	12 米	30	360
42	空调连接电电线	中策	ZRYJV-10mm <sup>2</sup> *4+6mm <sup>2</sup> *1	40 米	46	1840
43	UPS 输入输出连接电缆	中策	ZRYJV-35mm <sup>2</sup> *4+25mm <sup>2</sup> *1	30 米	149	4470
44	机房市电总输入连接电缆	中策	ZRYJV-50mm <sup>2</sup> *4+35mm <sup>2</sup> *1	15 米	211	3165
45	工业连接器	中策	16A/25A	22 套	120	2640
46	机柜式电源排插	克莱沃	标称容量：250V/32A，输出端为 12 个 10A 万用插座	22 套	420	9240
47	市电国标插座安装	国产优质	10A	5 个	35	175
48	操作台插座安装	国产优质	10A，地插	2 个	50	100
49	开关面板	国产优质		3 个	25	75
50	机房市电配系统	施耐德	GB, 600*600*2000	1 台	24000	24000
51	机房列头配系统	施耐德	GB, 600*1100*2000	1 台	50000	50000
52	防浪涌保护器	国产优质	40KA/4P	1 套	1200	1200
53	防浪涌保护器	国产优质	20KA/4P	2 套	850	1700
54	等电位箱	国产优质	尺寸定制	1 套	360	360
55	防雷器安装附材	国产优质	定制	1 套	500	500
56	联合接地连接电缆	国产优质	BVR 50mm <sup>2</sup>	1 项	3000	3000
57	机房等电位直流静电释放	国产优质	4*40 铜排、六面体等电位接地	78m <sup>2</sup>	120	9360
58	安装辅材	国产优		1 项	600	600

		质				
59	列间精密空调	施耐德	ACRC602	2 台	120000	240000
60	空调铜管安装及辅材	施耐德	含 10 米铜管辅材	2 套	5000	10000
61	空调给排水系统	定制	进水管直径 20mm, 出水管直径 32mm	2 套	600	1200
62	UPS 主机-40KVA	施耐德	E3SUPS40KH	2 台	60000	120000
63	电池	能派	12V/100AH 免维护铅酸蓄电池	64 节	850	54400
64	电池直流开关箱	定制	内置施耐德元器件	2 套	2500	5000
65	电池架	能派	32 节装	2 套	2000	4000
66	电池连接电缆	定制	BVR35mm <sup>2</sup> 连接线	60 米	35	2800
67	辅材	定制		1 项	1000	1000
68	金属网格桥架安装	国产优质	300*100mm	18 米	240	4320
69	网络线缆	兰贝	六类, 带十字芯	10 箱	850	8500
70	24 口配线架(含 24 个模块)	兰贝	六类, 每个服务器机柜配置 24 口配线架 1 个, 汇集到配线列头柜	20 套	920	18400
71	六类跳线	兰贝	3 米	80 根	30	2400
72	理线架	兰贝	1U	20 套	50	1000
73	操作台插座安装	兰贝	双信息口, 地插	2 个	10	20
74	安装辅材	定制		1 项	800	800
75	四门单向网络型门禁控制器	德卡	DK-AT04	1 套	2500	2500
76	磁力锁	德卡	DK-RM280	3 个	560	1680
77	门禁专用电源	德卡	DK-W100	3 个	300	900
78	感应 IC 卡	德卡	M1 白卡	20 张	8	160
79	读卡器	德卡	DK-RC40	3 套	400	1200
80	出门按钮	德卡	86 型	3 个	15	45
81	辅助材料(含管线)	定制		1 项	500	500
82	彩色半球摄像机	海康	DS-2CD2325QHD-I	6 个	600	3600
83	电源	海康	12V	3 个	200	600
84	NVR	海康	DS-8632N-K8	1 个	3200	3200
85	硬盘	海康	4T	2 个	1200	2400

86	安装辅材(含视频线和电源线及管子)	定制	安装辅材(含视频线和电源线及管子)	1 项	1000	1000
87	报警及气体灭火控制盘	依爱	JB-QB-EIN70/2	1 套	4200	4200
88	紧急启停按钮	依爱	J-EI6066	2 只	65	130
89	声光报警器	依爱	J-EI6084	2 只	40	80
90	消防电源	依爱	消防电源	1 只	3000	3000
91	底座	依爱	J-6018	6 只	8	48
92	温感	依爱	JTW-A2R-EI6013N	4 只	40	160
93	烟感	依爱	JTY-CD-EI6012S	2 只	45	90
94	输入输出模块	依爱	J-EI6043N	2 块	50	100
95	放气指示灯	依爱	LW5606	2 只	100	200
96	线管	依爱	G20	200 米	6	1200
97	导线	依爱	ZR-RVS2*1.5MM2	2 百米	300	600
98	导线	依爱	ZRBVR1.5MM2	2 百米	200	400
99	泄压口	依爱	SXYK-0.12J	2 个	1600	3200
100	单瓶七氟丙烷灭火装置	依爱	GQQ90/2.5-EI	1 套	6800	6800
101	单瓶七氟丙烷灭火装置	依爱	GQQ90/2.5-EI	1 套	6800	6800
102	灭火剂	依爱	HFC-227ea	138kg	95	13110
103	启动管路	依爱	启动管路	3 米	60	180
104	安全隔离装置	依爱	安全隔离装置	2 套	180	360
105	灭火系统标识牌	依爱	灭火系统标识牌	2 块	120	240
106	紧急启停标牌	依爱	紧急启停标牌	2 块	120	240
107	泄压装置	依爱	泄压装置	2 套	1000	2000
108	安装调试费	依爱	安装调试费	1 项	3500	3500
109	机房环境集中监控系统	施耐德	QWDCSW-QXZU63799-00	1 项	50000	50000
110	显示屏	小米	L50M5-RK	2 块	3000	6000
111	服务器机柜	施耐德	QRACK-QXZU62332-00	12 套	6500	78000
112	侧板	施耐德	QRACK-QXZU67361-00	8 块	600	4800
113	层板	施耐德	QRACK-QXZU42852-00	12 块	180	2160
114	导轨	施耐德	QRACK-QXZU88397-00	12 个	150	1800
115	盲板	施耐德	QRACK-QXZU84195-00	200 块	50	10000

116	水平理线架	施耐德	AR8425A	12 个	200	2400
117	通道天窗	施耐德	QRACK-QXZU78832-00	4 套	3000	12000
118	通道天窗	施耐德	QRACK-QXZU39684-00	2 套	4000	8000
119	通道天窗	施耐德	300(W)*1200(D)*300(H) mm, 固定天窗(钣金)含烟感、温 感传感器安装位;	1 套	2600	2600
120	通道端门	施耐德	QRACK-QXZU91691-00	2 套	43000	86000
121	柜体底座	施耐德	QRACK-QXZU10845-00	12 个	500	6000
122	通道附件	施耐德	QRACK-QXZU47180-00	24 套	600	14400
123	通道控制器	施耐德	通道电源控制箱,含天窗、门 禁、通道照明电源	1 套	18000	18000
124	通道照明	施耐德	1215-16W, 1200 长	12 个	420	5040
125	冷通道辅材	施耐德	机柜通道膨胀螺丝, 螺丝等	1 项	1500	1500
合计:			<b>1128648</b>			
投标总价合计: (大写)			壹佰壹拾贰万捌仟陆佰肆拾捌元整			

投标人名称(公章): 杭州正光科技有限公司

法定代表人或其授权代表(签字):

日期: 2020年11月26日

